

お取引先様 各位

キッコーマンところダイニング株式会社

「発酵のちから しょうゆの実」商品リニューアルのご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、ご愛顧頂いております「発酵のちから しょうゆの実」ですが、この度リニューアルいたしますのでご案内申し上げます。

敬具



- 1. 商品名： 発酵のちから しょうゆの実
- 2. 変更内容： 1.内容量 100g →110gに変更
2.栄養成分表示
2.JANコード 4580017860058 → 4580017860195

※原材料の一部変更に伴いリニューアルさせていただきます。なお、原材料表示に変更はありません。
※具材の大豆が大きくなり、具材感が増し、大豆の風味がより感じやすくなっています。
※価格や外見の変更はありませんが、容器重量の変更に伴い総重量は 252g から 239g に変更となります。

- 3. 切替予定： 2025年1月下旬より
- 4. パッケージデザイン

【現行品】

4 580017860058

アレルギー物質 (28 品目)
小麦、大豆

●封を開けたら冷蔵庫へ
ご注文・お問い合わせ
キッコーマンところダイニング
コールセンター
0120-850-904

kikkoman

栄養成分表示 大さじ1杯 (約17g) 当り
エネルギー 32kcal、
たんぱく質 1.8g、脂
質 0.6g (飽和脂肪
酸 0.1g)、炭水化物
5.2g (糖質 4.7g、食
物繊維 0.5g)、食塩
相当量 1.0g

(推定値)

調味料
具入り

具材ところ
あつあつの
ごはんのせて

cocoro
dining

発酵のちから
しょうゆの実

●名称：調味料 ●原材料名：しょうゆ (大豆・小麦を含む) (国内製造)、しょうゆもろみ、砂糖、加工大豆、加工大
麦、唐辛子発酵調味料、寒天、食塩、唐辛子/増粘剤 (加
工でん粉) ●内容量：100g ●賞味期限：下部に記載
●保存方法：直射日光を避け常温で保存してください
●販売者：キッコーマンところダイニング株式会社 東京
都港区西新橋 2-1-1

製造所：アーベストフーズ株式会社 栃木県大田原市寒井1470
賞味期限 (開封前) 17.12.31

【変更後】

4 580017860195

アレルギー物質 (28 品目)
小麦、大豆

●封を開けたら冷蔵庫へ
ご注文・お問い合わせ
キッコーマンところダイニング
コールセンター
0120-850-904

kikkoman

栄養成分表示 大さじ1杯 (約17g) 当り
エネルギー 31kcal、
たんぱく質 1.8g、脂
質 0.4g (飽和脂肪
酸 0.1g)、炭水化物
5.4g (糖質 4.8g、食
物繊維 0.6g)、食塩
相当量 0.9g

(推定値)

調味料
具入り

具材ところ
あつあつの
ごはんのせて

cocoro
dining

発酵のちから
しょうゆの実

●名称：調味料 ●原材料名：しょうゆ (大豆・小麦を含む) (国内製造)、しょうゆもろみ、砂糖、加工大豆、加工大
麦、唐辛子発酵調味料、寒天、食塩、唐辛子/増粘剤 (加
工でん粉) ●内容量：110g ●賞味期限：下部に記載
●保存方法：直射日光を避け常温で保存してください
●販売者：キッコーマンところダイニング株式会社 東京
都港区西新橋 2-1-1

製造所：アーベストフーズ株式会社 栃木県大田原市寒井1470
賞味期限 (開封前)